

新北市新店區新和國民小學113學年度家長會經費財務報表(113/11/01-113/11/30)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
113.11.01			10月份結餘			909,601	
113.11.05		11302009	10月份個案學生助理人員鐘點費		366	909,235	
113.11.12		11302010	紙芝居表演活動(兒童劇表演)		3,300	905,935	
113.11.20	11301002		仇雅彤里長(113016)	20,000		925,935	
113.11.20	11301003		徐秀玉顧問(113148)	10,000		935,935	
113.11.26	11301004		家長會募款	35,050		970,985	
113.11.27		11302011	508楊○○急難救助金		2,000	968,985	
113.11.27	11301005		家長會募款	61,800		1,030,785	
113.11.28	11301006		家長會募款	14,150		1,044,935	
113.11.29	11301007		家長會募款	47,300		1,092,235	
			以下空白				

製表：

教師兼
保管組長 吳永騰

總幹事：

教師兼
總務主任 王郁林

財務：

政
勳

會長：

宜
那

校長：

校長 李正琳



(伍)

日期 DATE	摘要 MEMO	提款 WITHDRAWAL	存款 DEPOSIT	結餘 BALANCE
031174-1	125549-3	01	031174-1	\$970,985.00
11131127	現金存款1A9	0F-031174	\$50,300.00	\$1,021,285.00
21131127	現金存款1A9	0F-031174	\$9,500.00	\$1,030,785.00
31131128	現金存款1A7	0F-031174	\$14,150.00	\$1,044,935.00
41131129	現金存款1A8	0F-031174	\$47,300.00	\$1,092,235.00
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

與正本相符

教師兼
保管組長 吳永騰

人工作業暫記欄

(伍)

日期	經辦局名	提款	存款	結餘